
             2015 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ＳＩＭＰＬＥ ＣＯＭＰＡＮＹ 

東京都中央区日本橋浜町１－７－９ 

泰道ビル３階 

 

年末年始受注対応と休業期間について 

 

 

謹啓 貴社ますます御隆昌の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。さて、表題の件に関しまして、年末年始の受注につきましては下記のように対応させていただ

きます。何卒ご確認の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

謹白 

 

記 

 

◆休業期間：2015 年 12 月 29 日（火）～ 2016 年 1 月 3 日（日） 

※12 月 28（月）は臨時対応のみとなります。 

 

【常温・冷凍・冷蔵加工品類】 【生鮮品（野菜・果物）】 

 

納 品 日 ：12 月 28 日（月）～ 1 月 5 日（火） をご希望の場合 

ご注文締切 ：12 月 25 日（金）午前 10 時 

（上記期間中納品日をご指定の上、ご発注ください。無い場合は最短納品となります） 

1 月 4日の当日出荷対応はございません。1月 5日以降 通常通りのスケジュールになります。 

 

【生鮮品（肉）】 

※2015 年 12 月 31 日（木）～2016 年 1月 4日（月）は、工場がお休みのため納品できません。 

納 品 日 ：12 月 30 日（水） をご希望の場合  ※年末最終お届け日となります。 

ご注文締切 ：12 月 29 日（火）24 時 

 

納 品 日 ：1月 5日（火）  をご希望の場合   ※年始お届け再開日となります。 

ご注文締切 ：1月 4日（月）24 時 

以降は通常通りのスケジュールになります。 

 

※恐れ入りますが、年末年始は物流が混み合いますので余裕をもってお早めのご注文をいただけますよ

うお願いいたします。 

 

お問合せ先 ： 株式会社ＳＩＭＰＬＥ ＣＯＭＰＡＮＹ 

ＴＥＬ：０３− ５６８７− ７０３３ 

ＦＡＸ：０３− ５６８７− ７０３５ 


